
   
 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 004/2019 

 

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária – COHAB ARAUCÁRIA 

CONTRATADA:       COPEL TELECOMUNICAÇÕES S/A 

CONTRATO:  Contrato de Prestação de Serviços Nº 005/2018, Processo de Dispensa de 
Licitação Nº 003/2018, Processo Administrativo N° 033/2019 e Processo de 
Alteração Contratual Nº 004/2019. 

OBJETO: Prestação de fornecimento de serviços IP Direto em acordo com as definições 
dos serviços e demais disposições deste Contrato e seus Anexos, em 
conformidade com as normas de regulamentação da Agência Nacional de 
Telecomunicações (Anatel). 

PRAZO: Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 22 de 
maio de 2019, para até o dia 21 de maio de 2020. 

VALOR: Fica reajustado o valor do contrato totalizando R$ 9.743,76 (Nove mil 
setecentos e quarenta e três reais setenta e seis centavos), sendo 12 
parcelas mensais de R$ 811,98 (Oitocentos e onze reais noventa e oito 
centavos). 

 
Araucária, 17 de maio de 2019. 

 
 
 

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO 
Diretor Presidente 

 
 
 
 
 
 


		2019-05-17T11:27:22-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960




